



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14032020-218671
CG-DL-E-14032020-218671

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 922]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2020/फाल्गुन 19, 1941

No. 922]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2020/PHALGUNA 19, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2020

का.आ. 1027(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इस में इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. १८४३ (अ), दिनांक २४ मई २०१९, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के उत्तरकन्नड़ जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 66 (पूर्व में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17) के कि.मी. 93.700 से कि.मी. 283.300 (पणजी - मैंगलोर सेक्शन) के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जनकर ने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१२ जून २०१९" को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवानी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 66 (पूर्व में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17) के कि.मी. 93.700 से कि.मी. 283.300 (पणजी - मैंगलोर सेक्शन) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: उत्तर कन्नड़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अंकोला				
	गांव का नाम: अलगेरी				
1	498	अन्य	वेट	0.0126	गवर्नमेंट , एन्जॉयमेंट - कृष्णा पुत्तु याने बोम्मा सहित ()
	गांव का नाम: अवेरसा (सक्कलबेना)				
2	1 / 22	सरकारी	ड्राई	0.015	गवर्नमेंट गवा थाना ()
3	16 / 2A3	निजी	गार्डन	0.005	कुमुदा ठंडे नागेश रैकर याने कुमुदा कॉम रामचंद्र नाइक ()
4	16 / 6	निजी	गार्डन	0.0075	शीला कॉम जाया नाइक ()
5	17 / 12	निजी	गार्डन	0.0126	मनोहर बिन विनायक रेवणकर ()
6	20A1A2	निजी	गार्डन	0.039	लक्ष्मीबाई सुब्राय कामत ()
7	20B	सरकारी	ड्राई	0.0101	गवर्नमेंट लैंड , ग्रामा पंचायत

					अवेरसा ()
8	20E	सरकारी	ड्राई	0.0202	ग्रामा चावडी ()
9	308 / 2	निजी	बेट	0.0025	निर्मला दयानन्द रैकर ा को में ()
10	308 / 3	निजी	बेट	0.005	प्रतिभा कॉम गोपाल नायक ()
11	309 / 1	निजी	बेट	0.0375	वैकुण्ठा रामराय रेवणकर ()
12	39 / 7B	निजी	गार्डन	0.0177	वेंकप्पा बिन कीरा नाइक , गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , वेंकप्पा बिन कीरा मु // डरा ()
13	39 / 7C	निजी	गार्डन	0.0287	श्रीनिवास काशीनाथ शेटिया , रमेश काशीनाथ शेटिया , उमेश काशीनाथ शेटिया , कुंडा याने राजश्री रविंद्र पाई ()
14	40 / 25	निजी	गार्डन	0.0063	गीता कॉम माधव अचारी , लता कॉम अरविंद चापोलकर (सामयिक) , सदानंद बिन रमा अचारी , उपेंद्र बिन कृष्णा अचारी , अनुसूया उत्तम अचारी , मोहन उत्तम अचारी , पारवती कॉम मंजुनाथ अचारी , राजन उत्तम अचारी , सोमनाथ उत्तम अचारी , रत्नाकर बिन गणपति अचारी , विठोबा बिन शिवप्पा अचारी (सामयिक) ()
15	40 / 26	निजी	गार्डन	0.0025	श्रीनिवास काशीनाथ शेटिया , रमेश काशीनाथ शेटिया , उमेश काशीनाथ शेटिया , कुंडा याने राजश्री रविंद्र पाई ()
16	40 / 5A	निजी	गार्डन	0.0081	शंकर बिन केशव अचारी , रमा बिन

					केशव अचारी , सदाशिव बिन रमा मिरजानकर ()
17	40 / 5B	निजी	गार्डन	0.0375	अनंत बिन गोविन्दराय प्रभु ा को में , रत्नाकर बिन शेष नाइक ()
18	42 / 3	निजी	गार्डन	0.005	गीता कॉम चिन्ना नाइक ा को में ()
19	42 / 4	निजी	गार्डन	0.0808	रेखा कॉम चंद्रकांत अचारी , प्रभा कॉम प्रदीप अचारी , गायत्री कॉम अनंत अचारी , कविता कॉम कृष्णानंद अचारी , दीपा कॉम अरुण अचारी ()
20	42 / 6	निजी	गार्डन	0.015	दामोदर बिन कमु नाइक , श्रीकांत बिन कमु नाइक , गणेश बिन कमु नाइक , दादू बिन लक्समन नाइक मु // डरा ()
21	87A1C	अन्य	वेट	0.0765	गवर्नमेंट , शिवि कॉम हद्दू गोदा , लोपी कॉम जीवा हलस्वरा , पक्का कॉम लिंग गोदा , ओमी कॉम हनुमंथ गोदा , शारदा कॉम नारायण अम्बिग , तारा कॉम सीताराम नाइक , सुमनबाई कॉम गुरुसिद्दप्पा दामनननवरा , बुढिया पुंडलिक तालेकर , सुरेश पुंडलिक तालेकर , बेबी पुंडलिक तालेकर , नुनई कॉम हेमू हलस्वरा ा को में , शांताराम जीवु हलस्वरा , रवि जीवु हलस्वरा , हरीश जीवु हलस्वरा , शांति कॉम एगो हलस्वरा , शिवा एगो हलस्वरा , अनिल एगो हलस्वरा , इंदिरा ठंडे एगो हलस्वरा , विनायक नीलकंठ कपडसकर , यशवंत गोमू हलस्वरा , मीणा एगो हलस्वरा , वासुदेव गणु

					हलस्वरा , नागवेणी बोलै अगर ()
	गांव का नाम: बलाले				
22	144 / 1A	निजी	वेट	0.0075	नारायण बिन नागप्पा गोदा ()
23	144 / 2A	निजी	वेट	0.0202	हनुमंथ राजा बिन गुत्तिप्पा , लिंगराज बिन गुत्तिप्पा , देवराज बिन गुत्तिप्पा अ रा ठंडे डॉक्टर गुत्तिप्पा निंगप्पा (सामयिक) , डेरु बिन गोविन्द गोदा , शंकर बिन गोविन्द गोदा , यशोदा लोकपप नाइक , गिरिजा वेंकटेश नाइक , रमेश लोकपप नाइक , दिनेश लोकपप नाइक ()
24	144 / 4	निजी	गार्डन	0.0101	बीरांना बिन वेंकन्ना नायक ()
25	158 / 2	निजी	वेट	0.002	कृष्णा रामचंद्र नायक बिन रामचंद्र नायक ()
26	217B	सरकारी	ड्राई	0.303	गवर्नमेंट (४ - १७ - ०) , जिल्ला पंचायत करवार ()
27	217B	निजी	ड्राई	0.0707	पुरसु बिन दुर्गू हरिकांत्रा (० - १ - २) , सुरेश बिन हरी नाइक (० - १ - २) , गणेश बिन रघु शेटी (० - १ - २) , सीट कॉम बालकृष्ण (० - १२ - ०) , नागवेणी कॉम मदुसूदन कामत (० - २ - ३) , बोम्मैया बिन नारायण हालेर (० - १ - २) , सुगंधा ठंडे नागेश नायक याने विजयश्री कॉम भास्कर पंडित न अ (० - २ - ३) , बाबू बीरु नाइक (० - १ - २) ()
	गांव का नाम: बालेगुली				
28	4 Plot 1	निजी	नॉन	0.0101	दीपक (० - ३ - ०) बिन आप

			एग्रीकल्चर		हलस्वरा , सुरेश आप हलस्वरा (सामयिक) ()
29	4 Plot 10	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0263	मंजुनाथ टिम्मा हलस्वरा (०-३-०) ()
30	4 Plot 13	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0303	अजजा रंगा हलस्वरा (० - ४ - ०) ()
31	4 Plot 14	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0226	बाबू रमा हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
32	4 Plot 15	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	शांता (० - २ - ८) देवा अंकोलेकर , शांता (० - ० - ८) बिन देवा अंकोलेकर ()
33	4 Plot 16	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	चंद्रकांत (० - ३ - ०) बिन रमा हलस्वरा , नागेश बिन रमा हलस्वरा , विथल बिन रमा हलस्वरा (सामयिक) ()
34	4 Plot 17	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	विठोबा बेकारों हलस्वरा (०-३-०) ()
35	4 Plot 18	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0202	येसु बुडिया हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
36	4 Plot 19	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0404	गवर्नमेंट , ग्रामा पंचायत ()
37	4 Plot 2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	रमा देवू हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
38	4 Plot 20	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	दुर्गी कॉम गोमू हलस्वरा (०-३-०) ()
39	4 Plot 21	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0288	जयवंती कॉम बुडिया हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
40	4 Plot 22	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0163	गणेश जीवु हलस्वरा (० - ३ - ०) ()

41	4 Plot 23	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0213	रमा (० - ३ - ०) कॉम पद्मनाभा हलस्वरा , तारा कॉम देवीदास ऐगल , भोजराज वामन हलस्वरा , सुरेश वामन हलस्वरा , अशोक वामन हलस्वरा , गणपति वामन हलस्वरा , रमेश वामन हलस्वरा , निशा शंकर हलस्वरा , शीतल दत्ता कपडासकरा , किशोर अनंत हलस्वरा , अक्षय अनंत हलस्वरा ()
42	4 Plot 24	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0288	अमृते कॉम इरु हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
43	4 Plot 25	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	शिवा जानु हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
44	4 Plot 26	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0303	विथल इरु हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
45	4 Plot 27	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	हरी इरा हरिजन (० - ३ - ०) , मधुकर इरा हलस्वरा , गीता कॉम भगवान हलस्वरा ()
46	4 Plot 28	अन्य	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	गवर्नमेंट , एन्जॉयमेंट - देवी उमेश हलस्वरा ()
47	4 Plot 29	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0263	कृष्णा टिप्पा हलस्वरा (० - ३ - ०) , नीतू कॉम श्यामा मानकेकर , त्रिवेणी कॉम शिवानंद हलस्वरा , मालिनी कॉम शेषाप्पा हलस्वरा , संध्या कॉम रमा हलस्वरा , प्रेमा कॉम गिरिधर कपडासकर , निर्मला कॉम दिनेश कपडासकर ()
48	4 Plot 30	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	नेनु बिक्कु हलस्वरा (० - ३ - ०) ()
49	4 Plot 31	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0303	रमा (० - ३ - ०) बिन मधु हलस्वरा

					()
50	4 Plot 33	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	सोम बिन रंगा हलस्वरा (०-३-०) ()
51	4 Plot 34	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0083	शंकर सोम हलस्वरा (०-३-०) ()
52	4 Plot 35	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0225	वामन ठंडे सोम हलस्वरा (०-३-०), शंकर ठंडे सोम हलस्वरा, तुकाराम ठंडे सोम हलस्वरा, चंद्र ठंडे सोम हलस्वरा (सामयिक) ()
53	4 Plot 36	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0225	अनंद (०-३-०) रमा हलस्वरा ()
54	4 Plot 37	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0088	हलप्पा देवू हलस्वरा (०-३-०), गोविन्द ठंडे देवू हलस्वरा, शिवा ठंडे देवू हलस्वरा, लक्समन ठंडे देवू हलस्वरा, देवप्पा ठंडे देवू हलस्वरा, हलप्पा ठंडे देवू हलस्वरा सल नो २ तो ६ नागम्मा कॉम देवू हलस्वरा ()
55	4 Plot 5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0113	केशव जणू हलस्वरा (०-३-०) ()
56	4 Plot 6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0133	सोम विथल हलस्वरा (०-३-०) ()
57	4 Plot 9	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0202	शंकर रमा हलस्वरा (०-३-०), मोहन रमा हलस्वरा ()
गांव का नाम: बेलसे					
58	13 / 1	निजी	वेट	0.101	जाया बिन खेमू गोदा ()
59	13 / 2	निजी	वेट	0.0353	बीरा बिन तोकु गोदा, सोम बिन तोकु गोदा, हुलियप्पा बिन तोकु गोदा, मांगी कॉम मांगू गोदा, नागप्पा बिन मोटा गोदा, बुदगी

					कॉम वसु गोदा , दामोदर बिन वसु गोदा , उदय बिन वसु गोदा , उमेश बिन वसु गोदा ()
60	14 / 1	निजी	वेट	0.0606	बोम्मैया एमसीए गोदा ()
61	14 / 2	निजी	वेट	0.0555	ओमू देवू गोदा , सुकृ देवू गोदा , हुलियम्मा नारायण गोदा , मुक्त नारायण गोदा , प्रेमा नारायण गोदा , कनम्मा मणि गोदा , इंद्रा देवू गोदा , ईश्वर देवू गोदा , तारा देवराय गोदा ()
62	14 / 3	निजी	वेट	0.0505	ठोकी कॉम तिम्मप्पा गोदा , सन्नममा कॉम मणि गोदा , मोहिनी कॉम सुकृ गोदा , सुकृ बिन तिम्मप्पा गोदा , सच बिन तिम्मप्पा गोदा (सामयिक) ()
63	14 / 4	निजी	वेट	0.058	लक्समी कॉम ईश्वर गुनगा ()
64	15 / 11	निजी	वेट	0.005	सुमित्रा सुकृ गोदा , होंणु ध्रुवा गोदा , पुट्टी एमसीए गोदा , दुर्गी तुलसू गोदा , श्रीपद तुलसू गोदा , श्रीमती तुलसू गोदा , नागम्मा लोकपप गोदा ()
65	15 / 13A	निजी	वेट	0.0328	देवू सुकरप्पा गोदा , हुलगि सुकरप्पा गोदा , राधा महादेव गोदा , सुमति महादेव गोदा , कुमार महादेव गोदा अ रा ताई राधा महादेव गोदा , मनोहर बिन टिम्मा गोदा , शिवू बिन देवू गोदा , शमत होलियम्मा बिन देवू गोदा ()
66	15 / 13C	निजी	वेट	0.0188	सन्नौ कॉम मणि गोदा , मोहिनी कॉम सुकृ गोदा , सुकृ बिन तिम्मप्पा

					गोदा , सच बिन तिमप्पा गोदा (सामयिक) ()
67	15 / 1A	निजी	वेट	0.0025	शिवू बिन हुलियप्पा गोदा ()
68	15 / 1B	निजी	वेट	0.0025	ठोकू बिन कन्ने गोदा अ को में ()
69	15 / 1C	निजी	वेट	0.0013	तारा कॉम हुलियप्पा गोदा अ को में , रमा बीरा गोदा , लक्ष्मण बीरा गोदा , सुकृ बीरा गोदा , मणि बिन एमसीए गोदा ()
70	15 / 2	निजी	वेट	0.0101	अनंत बिन जट्टू गोदा अ रा ताई पोक्कि ()
71	15 / 3	निजी	वेट	0.0101	पोक्कि कॉम जट्टू गोदा मिटा वारिसदार अनंत जट्टू गोदा ()
72	15 / 5	अन्य	वेट	0.0227	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - निंग एमसीए गोदा वगैरे ()
73	15 / 6	निजी	वेट	0.0176	बैरी कॉम तकसु गोदा ()
74	15 / 7	निजी	वेट	0.0076	पांडुरंग बिन बैरु गोदा , मणि बिन हुलियप्पा गोदा , होना बिन हुलियप्पा गोदा (सामयिक) ()
75	15 / 9	निजी	वेट	0.0176	गोयडू बिन कन्ने गोदा १ / २ , साथु बिन बीरा गोदा १ / २ (सामयिक) ()
76	16 / 12	निजी	वेट	0.0101	कृष्णा बिन पुत्तू गोदा , पुंडलिक बिन पुत्तू गोदा , राकाप्पा बिन पुत्तू गोदा , देवू बिन राकाप्पा गोदा ()
77	16 / 8	निजी	वेट	0.0227	यमुना कॉम वसु गोदा , नागराज बिन वसु गोदा , लक्समी कॉम

					मंजुनाथ गोदा ()
78	168A / 2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0252	कृष्णानंद नारायण कुरुडकर १ / ६ , चित्र सुब्राय रेकर १ / ६ , मित्र याने विद्या विनायक रेकर १ / ६ , राधा गजानन पालनकर १ / ६ , ललिता रमा कुरुडकर १ / ६ , सुरेख कॉम सुरेश रेवणकर १ / ६ , जयश्री बोम्मैया वेर्णेकर , मंगला बोम्मैया वेर्णेकर ()
79	168A / 3A, B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0707	कृष्णानंद नारायण कुरुडकर १ / ६ , चित्र सुब्राय रेकर १ / ६ , मित्र याने विद्या विनायक रेकर १ / ६ , राधा गजानन पालनकर १ / ६ , ललिता रमा कुरुडकर १ / ६ , सुरेख कॉम सुरेश रेवणकर १ / ६ , जयश्री बोम्मैया वेर्णेकर , मंगला बोम्मैया वेर्णेकर (१६८A / ३A)
80	168A1 / 1A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0505	कृष्णानंद नारायण कुरुडकर १ / ६ , चित्र सुब्राय रेकर १ / ६ , मित्र याने विद्या विनायक रेकर १ / ६ , राधा गजानन पालनकर १ / ६ , ललिता रमा कुरुडकर १ / ६ , सुरेख कॉम सुरेश रेवणकर १ / ६ , जयश्री बोम्मैया वेर्णेकर , मंगला बोम्मैया वेर्णेकर ()
81	168B / 5	निजी	गार्डन	0.0101	सविता कॉम जगन्नाथा पालनकर ()
82	169 / 1 / 26	निजी	वेट	0.0202	हूँनीमे मणि गोदा , पारवती शिवू गोदा , राधा प्रशांत गोदा , वसंत शिवू गोदा , शांति रवि गोदा , नागि देवू गोदा , कुसलु बिन कन्ने गोदा ()

83	169 / 1 / 30	निजी	वेट	0.0025	बीरा बिन रमा गोदा , मब्लू बिन रमा गोदा , नागप्पा बिन रमा गोदा , बाबू कन्ने गोदा , लक्समन कन्ने गोदा ()
84	169 / 1 / 37	निजी	वेट	0.0025	मब्लू बिन देवू गोदा ()
85	169 / 1 / 41	निजी	वेट	0.0505	बीरा बिन तोकु गोदा , सोम बिन तोकु गोदा , हुलियाप्प बिन तोकु गोदा , मांगी कॉम मांगू गोदा , नागप्पा बिन मोटा गोदा , बुदगी कॉम वसु गोदा , दामोदर बिन वसु गोदा , उदय बिन वसु गोदा , उमेश बिन वसु गोदा ()
86	169 / 1 / 43	निजी	वेट	0.0404	हुननुमे मणि गोदा , पारवती शिवू गोदा , राधा प्रशांत गोदा , वसंत शिवू गोदा , शांति रवि गोदा , नागि देवू गोदा , कुसलु बिन कन्ने गोदा ()
87	169 / 1 / 44	निजी	वेट	0.0575	बलिया हनुमा गोदा ()
88	169 / 1 / 46	निजी	वेट	0.0277	गौरी गणेश गोदा , वेंकटरमान गणेश गोदा , तुलसम्म गणपति गोदा , गोविंदराय गणेश गोदा , मंगला शंकर गोदा , रघुनाथ गणेश गोदा , नारायण गणेश गोदा ()
89	169 / 1 / 50	अन्य	वेट	0.0055	गवर्नमेंट ऑफ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - तुलसू मुरकुण्डि गोदा ()
90	169 / 1 / 51	निजी	वेट	0.0505	तोकु कन्ने गोदा , मदेवी कॉम हूनीमे गोदा अ को में , कुसले तुलसू गोदा , हुलियम्मा नीलपण गोदा , इंदु वेंकटा गोदा , शोभा सुकृ गोदा , कमलाकर

					सुकृ गोदा , लक्समन तुलसू गोदा , लक्समी चाकू गोदा , जयंती वामन गोदा ()
91	169 / 1 / 52	निजी	वेट	0.1212	होन्नम्मा रमा गोदा , भागी हुलियप्पा गोदा , भागी बिन वसु गोदा , बलियम्मा सुकृ गोदा , मारुती सोम गोदा , सुशीला होना गोदा , सुरेश सोम गोदा ()
92	169 / 1 / 56	अन्य	वेट	0.0454	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - तुलसू मुरकुण्ड गोदा ()
93	169 / 1 / 57	निजी	वेट	0.0454	तोकु बिन कन्ने गोदा , मदेवी कॉम हूनीमे गोदा अ को में , कुसले तुलसू गोदा , हुलियम्मा नीलपण गोदा , न्दु वेंकटा गोदा , शोभा सुकृ गोदा , कमलाकर सुकृ गोदा , लक्समन तुलसू गोदा , लक्समी चाकू गोदा , जयंती वामन गोदा ()
94	17 / 2B	निजी	वेट	0.0038	गणापु बिन बीरा गोदा , होन्नम्मा कॉम बुडवांटा गोदा , बीरा बुडवांट गोदा , महाबलेश्वर बुडवांट गोदा ()
95	22 / 1D	निजी	वेट	0.0101	सुब्रया बिन हूनीमे गोदा ()
96	22 / 1E	अन्य	वेट	0.0353	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक एन्जॉयमेंट - बुद्धांत बीरा गोदा वगैरे ()
97	22 / 1F	निजी	वेट	0.0252	बोम्मा बिन गणापु गोदा , सोम बिन बुडवांटा गोदा , कन्ने बिन हुलिया गोदा , वेंकटरमना कुप्पाय्या गोदा , सुबट्ट देवू गोदा , भागीरथी रमा गोदा , दुर्गी मणकालू गोदा , उदय कुप्पाय्या गोदा

					()
98	22 / 2	निजी	वेट	0.1767	मोहिनी कॉम सुकृ गोदा ()
99	23 / 14	निजी	वेट	0.0353	गणपति हनुमा गोदा ()
100	23 / 15	अन्य	वेट	0.0404	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - मोरु गोपू गोदा ()
101	23 / 22	अन्य	वेट	0.053	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट पुत्तू बेल्ले गोदा वगैरे ()
102	23 / 23	निजी	वेट	0.0255	रामी कॉम सेवेया गोदा ()
103	23 / 25	निजी	वेट	0.058	मोरु देवू गोदा , नागम्मा कॉम पक्का गोदा ()
104	23 / 26	निजी	वेट	0.0378	बोम्मा बिन भानु गोदा , पांडुरंग बिन सुकृ गोदा , महादेव बिन सुकृ गोदा , मोहन बिन शिवू गोदा अ को में , बीरा बिन कुसलु गोदा ()
105	23 / 27	निजी	वेट	0.0378	गोविंदा बिन सुकृ गोदा , तुलसू हूँनीमे गोदा , कन्नम्मा देवू गोदा ,नागम्मा सुकृ गोदा , नारायण सुकृ गोदा , पुष्प देवीदास गोदा ,गोपाल सुकृ गोदा , देवी जायु गोदा , अनंदु हूँनीमे गोदा , गंगे कन्ने गोदा , मणकाली बिन रमा गोदा , हुलिया बिन टिम्मा गोदा , रमा बिन टिम्मा गोदा (समयका) ()
106	23 / 28	निजी	वेट	0.0303	सोम बिन बुडवांटा गोदा ()
107	23 / 29	निजी	वेट	0.0353	कन्ने बिन हुलिया गोदा ()

108	23 / 6	अन्य	वेट	0.005	गवर्नमेंट , एन्जॉयमेंट - बीरा देवू गोदा ()
109	23 / 7	निजी	वेट	0.0151	सोमी कॉम बुद्धू गोदा ()
110	23 / 8	अन्य	वेट	0.0176	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक एन्जॉयमेंट - मोरु गोपू गोदा वगैरे ()
111	23 / 9	निजी	वेट	0.0252	बीरा बिन देवू गोदा ()
112	25 / 1	निजी	वेट	0.0101	बीरा बिन सुकू गोदा ()
113	25 / 2	निजी	वेट	0.0606	येसु नागप्पा गोदा ()
114	25 / 3	निजी	वेट	0.0555	सोमी कॉम बोड्डा गोदा ()
115	30 / 1A	अन्य	वेट	0.0378	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - देवू सुकू गोदा अ को में ()
116	30 / 1B	निजी	वेट	0.0188	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , पांडुरंगा बिन सुकू गोदा , महादेव बिन सुकू गोदा , बीरा बिन कुसलु गोदा , मोहन बिन शिवू गोदा ()
117	30 / 2	निजी	वेट	0.0378	येसु बिन बोम्मा गोदा ()
118	30 / 3	निजी	वेट	0.0593	बीरा बिन यांकू गोदा , नागु बिन यांकू गोदा ()
119	30 / 5	निजी	वेट	0.0202	तुलसू बिन बोम्मा गोदा , पेटू बिन बोम्मा गोदा , पुंडलिक बिन यदु गोदा , बीरा बिन रमा गोदा , ईश्वर बिन रमा गोदा , एकादशी बिन रमा गोदा (समयका) , गणपति पक्का गोदा ()

120	30 / 6A	निजी	बेट	0.0051	होन्नप्पा सुकृ गोदा , देवू सुकृ गोदा , गणपति सुकृ गोदा , गुरु सुकृ गोदा ()
121	319B	निजी	ड्राई	0.5479	गवर्नमेंट , चीफ इंजीनियर , चीफ इंजीनियर कोंकण रेलवे , गंगाधर बिन बुडावनत गोदा , गोयडू बिन बुडावनत गोदा , बोम्मई कॉम एकादशी गोदा , मारुती बिन एकादशी गोदा , शंकर बिन एकादशी गोदा , पांडुरंग बिन एकादशी गोदा , रमा बिन गोविन्द गोदा (सामयिक) , कन्नम्मा बोम्मु गोदा १ / ८ , गुरु बोम्मु गोदा , केशव बोम्मु गोदा , गुलाबी बोम्मु गोदा , पाण्डु हुलियप्पा गोदा , टिम्मा हुलियप्पा गोदा , सुकृ गोविन्द गोदा , देवी कॉम शिवू गोदा , सोमू बिन भानु गोदा , बलियम्मा कॉम देवू गोदा , यशोदा कॉम बोला गोदा , लक्समी कॉम अनंदु गोदा , राघवेंद्र बिन देवू गोदा , गीता कॉम मकुटी गोदा , नागु बिन भानु गोदा १ / २ ()
122	364 / 12	निजी	ड्राई	0.0025	सरस्वती शंकर गोदा ()
123	364 / 6	निजी	ड्राई	0.0075	मारुती श्रीधर शंभाग ()
124	374	निजी	ड्राई	0.188	गवर्नमेंट , रमा बिन होसबु गोदा , जायु बिन होसबु गोदा , परमा बिन होसबु गोदा अ रा ताई गंगे , गिरियम्मा सुब्बू गोदा , सुब्बू ईश्वर गोदा , सावित्री बोम्मैया गोदा , बोम्मई कॉम पिन्नु गोदा , गंगे नागु गोदा १ / ३ , यमुना वसु गोदा , होन्नम्मा परमेश्वर गोदा , कामाक्षी रमा गोदा , शिवानंद नागु गोदा ,

					मोहिनी सुकृ गोदा , होन्नप्पा सुकृ गोदा , देवू सुकृ गोदा , गणपति सुकृ गोदा , गुरु सुकृ गोदा , आयु मणकाली गोदा , बुडावनत मणकाली गोदा , हुलियम्मा नागप्पा गोदा , कमला कुमार गोदा , मंजुला कुमार गोदा , कृष्णा कुमार गोदा , गोविंदा कुमार गोदा , रूपा पांडुरंग गोदा , सुधा वसंत गोदा , गौरी हनुमा गोदा , सोमी लक्समन गोदा १ / ६ , शशिकला कृष्णा गोदा , तुलसी लक्समन गोदा , उमा लक्समन गोदा ()
125	411	निजी	ड्राई	0.123	बलियम्मा कॉम सुकृ गोदा , सन्नममा कॉम गणपति गुनगा , विठोबा मोनप्पा गोदा , चन्द्रहासा मोनप्पा गोदा , कन्ने मोनप्पा गोदा , हुलिया मोनप्पा गोदा ()
126	86 / 1	निजी	वेट	0.0126	लक्षण बिन कन्ने गोदा , खेमू बिन कन्ने गोदा , पक्का बिन कन्ने गोदा , गिरिया बिन कन्ने गोदा (सामयिक) ()
127	86 / 10	अन्य	वेट	0.0101	गवर्नमेंट , एन्जॉयमेंट - देवी कॉम मोरु गोदा ()
128	86 / 11	निजी	वेट	0.0031	देवू बिन सोमू गोदा ()
129	86 / 2	अन्य	वेट	0.0125	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट मोरु गोपू गोदा वगैरे ()
130	86 / 3	निजी	वेट	0.0202	मांगी रा गोदा , देवू रा गोदा , कमलाकर रा गोदा , प्रदीप रा गोदा , सुब्बी कॉम देवू गोदा , रोहिणी कॉम देवू गोदा , नागम्मा

					कॉम मणि गोदा (सामयिक) ()
131	86 / 5	निजी	वेट	0.0378	कुसलु बिन जंगा गोदा १ / २ , बुडावनत बिन जंगा गोदा १ / २ ()
132	86 / 7	निजी	वेट	0.0252	गंगाधर बिन बुडवांट गोदा , गोड्यू बिन बुडवांट गोदा , बोम्मई कॉम एकादशी गोदा , मारुती बिन एकादशी गोदा , शंकर बिन एकादशी गोदा , पांडुरंग बिन एकादशी गोदा , रमा बिन गोविन्द गोदा (सामयिक) , शिवू बिन भानु गोदा १ / २ , सोमू बिन भानु गोदा , देवू बिन भानु गोदा , नासु बिन भानु गोदा , कन्नम्मा बोम्मु गोदा , गुरु बोम्मु गोदा , केशव बोम्मु गोदा , गुलाबी बोम्मु गोदा , पाण्डु हुलियप्पा गोदा , टिम्मा हुलियप्पा गोदा , सुकृ गोविन्द गोदा ()
133	86 / 9	निजी	वेट	0.0125	राकाप्पा दत्ता ठंडे तिमप्पा गोदा ()
	गांव का नाम: बोले				
134	68 / 2	निजी	वेट	0.0195	सुभास बिन मोनप्पा नाइक ()
135	68 / 9	निजी	वेट	0.0675	सुखदेव बिन मोनप्पा नाइक ()
136	71A1A1A2 / B	निजी	ड्राई	0.0278	जयराम रकू नाइक , कल्पना बिन जनार्दन गोआंकर , सविता ठंडे जनार्दन नायक ()
137	71A1A1A2 / C11	निजी	ड्राई	0.0101	नारायण गोविन्द नायक ()
138	71A1A1C / 1	निजी	ड्राई	0.0441	रामदास बिन रामचंद्र नायक ()

139	71A1A1C / 2	निजी	ड्राई	0.0657	रामचंद्र बिन बीरांना नायक ()
140	71A1A1C / 4	निजी	ड्राई	0.0235	सुकृ बिन पक्का गोदा सा बोले ()
141	71B / 2	निजी	ड्राई	0.0303	नाइक विश्वनाथ बिन वेंकटरमन नायक ()
142	77 / 1A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0068	बालचंद्र बिन हम्मानना नायक (न अ ० - २७ - ०) ()
143	77 / 3	निजी	वेट	0.0336	प्रदीप बिन मानेश्वर नायक ()
144	77 / 4	निजी	वेट	0.0063	पांडुरंगा वेंकटरमन नायक ()
145	77 / 8	निजी	वेट	0.0038	नागेश बिन रमा नायक सा बोले ()
146	77 / 9	निजी	वेट	0.0275	शांति बिन सनअप्पा नायक ()
147	92 / 1	निजी	वेट	0.0404	लक्समी कॉम नारायण गोआंकर जोगिमाने ()
148	93 / 1A	निजी	वेट	0.0505	बीरांना बिन वेंकन्ना नायक , शमत कृष्णाबाई कॉम उमेश नायक , वेंकटरमन बिन उमेश नायक , नागराज बिन उमेश नायक , प्रतिभा बिन उमेश नायक (समयका) (९३ / १)
149	93 / 2	निजी	ड्राई	0.0133	दिव्या म ह ()
150	94A / 15	निजी	ड्राई	0.0025	जानकी कॉम नारायणा नायक ()
151	94A / 1B	निजी	ड्राई	0.0051	मदन अनंत गोआंकर , विनय अनंत गोआंकर , गौरव सत्यविजय नायक , कृपा लोहित नायक ()

152	94A / 1C	निजी	ड्राई	0.0062	रविंद्र कृष्णा नायक , संध्या ठंडे रविंद्र नायक , संजय रविंद्र नायक ()
153	94A / 2	निजी	ड्राई	0.0101	राजीव बिन नारायण नायक ()
154	94A / 29	निजी	ड्राई	0.014	जगदीश गिरियन्ना नायक ()
155	94A / 5	निजी	ड्राई	0.0051	गणपति बिन रमा नायक ()
156	94A / 6	निजी	ड्राई	0.0051	हम्मानना बिन रमा नायक ()
157	94B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.009625	जिल्ला लोकल बोर्ड कनाडा ()
158	94E	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0177	प्रवीण बिन गोविन्द नायक न अ , प्रदीप बिन गोविन्द नायक न अ , आरती बिन गोविन्द नायक न अ ()
गांव का नाम: हारवाड़ा					
159	122 / 3	निजी	वेट	0.005	कृष्णा बिन लक्समन गोदा ()
160	126 / 10	निजी	गार्डन	0.0125	विठाला बिन मंगेश शेटी ()
161	139 / 1A	निजी	वेट	0.025	महाभालेश्वर पुरसु गाओंकर , चीफ इंजीनियर कोंकण रेलवे ()
162	139 / 1B	निजी	वेट	0.0606	चीफ इंजीनियर कोंकण रेलवे , शारदाबाई कॉम मनोहर गाओंकर , सुरेश बिन मनोहर गाओंकर , पुरुषोत्तम मनोहर गाओंकर बिन मनोहर गाओंकर , रुक्मिणी दत्तात्रय सावंत कॉम दत्तात्रय सावंत , नमिता कॉम प्रकाश सावंत , अनुश्री कॉम गजानन नाइक , मनाली कॉम महेश रानी (सामयिक) , दीपक बिन मनोहर गाओंकर ()

163	139 / 5	निजी	वेट	0.1786	मंगलदास बिन सुब्राय कामत ()
164	143 / 3	निजी	गार्डन	0.015	लेखानन्द नागप्पा गोदा ()
165	158 / 4	निजी	वेट	0.0265	जयंती रमा गोदा अ कु मी ()
166	159 / 4	निजी	वेट	0.0175	अरविंद बिन नेमा बडकुलकर ()
गांव का नाम: हट्टीकेरे					
167	12A / 4	निजी	ड्राई	0.0303	गीता कॉम देवीदास महेकर अ कु मी , तृप्त अप्पू महेकर , जगदीश मुरारी रेवेंडिकर , उषा दत्ता महेकर याने शारदा कॉम मारुती मांजरेकर ()
168	2A / 11	निजी	वेट	0.015	लक्समी कॉम बीरप्पा नाइक १ / ६ , रेणुका बिन नारायण नाइक १ / ६ , मंजुला बिन नारायण नाइक , दीपा अ रा ठंडे नारायण नाइक , पद्मा अ रा ठंडे नारायण नाइक , रूपा अ रा ठंडे नारायण नाइक , अर्जुन अ रा ठंडे नारायण नाइक , लक्समी वामन नाइक , ज्योति ठाकु नाइक (सामयिक) ()
169	2A / 3	निजी	वेट	0.0175	सरस्वती कॉम नागप्पा नाइक , लिंगप्पा बिन हनुमंथ नाइक , पुंडलिक बिन हनुमंथ नाइक , सुकृ बिन हनुमंथ नाइक , श्रीकांत बिन हनुमंथ नाइक , आनंदी हनुमंथ नाइक , सुभद्री हनुमंथ नाइक , भागीरथी कॉम हनुमंथ नाइक (सामयिक) , ज्योति ठाकु नाइक ()
170	2A / 4	निजी	वेट	0.0025	सरस्वती कॉम नागप्पा नाइक , लिंगप्पा बिन हनुमंथ नाइक , पुंडलिक बिन हनुमंथ नाइक , सुकृ

					बिन हनुमंथ नाइक , श्रीकांत बिन हनुमंथ नाइक , आनंदी बिन हनुमंथ नाइक , सुभद्री बिन हनुमंथ नाइक , भागीरथी कॉम हनुमंथ नाइक (सामयिक) , ज्योति ठाकु नाइक ()
171	2A / 7A2	निजी	वेट	0.0025	ज्योति कॉम ठाकु नाइक ()
172	2A / 7A3	निजी	वेट	0.0088	राजू बिन डोंगा नाइक ()
173	2A / 7A4	निजी	वेट	0.0225	लक्समी कॉम वामन नाइक ()
174	2A / 7B	निजी	वेट	0.06	गणपति ताई जायु चंद्रु नाइक , रीपा ताई जायु चंद्रु नाइक , गणपति चंद्रु नाइक , रीपा चंद्रु नाइक , गणपति चंद्रु नाइक १ / ३ , रीपा चंद्रु नाइक १ / ३ , वेंकप्पा नीला नाइक १ / ३ , तेरा नीला नाइक , रामदास नीला नाइक , देवेंद्र नीला नाइक , सुरेख नीला नाइक , मदेव नीलअ नाइक , वेंकप्पा बिन नीला नाइक , तेरा बिन नीला नाइक , रामदास बिन नीला नाइक , महादेव बिन नीला नाइक , देवेंद्र बिन नीला नाइक , सुरेख नीला नाइक (सामयिक) ()
175	2D / 2	निजी	वेट	0.03	कृष्णा बिन विठोब देसाई , रमा बिन विठोब देसाई , रमेश बिन विठोब देसाई ()
गांव का नाम: कोडसाने					
176	1 / 1	निजी	ड्राई	0.0536	हुलियप्पा बिन आयु गुनगा न अ , बीरा बिन यांकू गुनगा , देवू बिन बोम्मा गुनगा , मोरु बिन बोम्मा गुनगा , श्रीकांत बिन बोम्मा गुनगा , कुसले पाण्डु गुनगा , रवि पाण्डु

					गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , राजू पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , शंकर पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , नागवेणी पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा ()
177	1 / 2	निजी	ड्राई	0.0168	नागेश बिन हुलियप्पा गुनगा ()
178	1 / 3	निजी	ड्राई	0.026	आयु बिन हुलियप्पा गुनगा ()
179	1 / 4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1243	धर्म बिन सुधाम अरुन्धकार ()
180	1 / 5	निजी	ड्राई	0.1515	धर्म बिन सुधाम अरुन्धकार ()
181	2 / 1	निजी	ड्राई & वेट	0.1338	हुलियप्पा बिन आयु गुनगा अ को में , बीरा बिन यांकू गुनगा , देवू बिन बोम्मा गुनगा न अ , मोरु बिन बोम्मा गुनगा , श्रीकांत बिन बोम्मअ गुनगा , कुसले पाण्डु गुनगा , रवि पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , राजू पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , शंकर पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा , नागवेणी पाण्डु गुनगा अ रा ताई कुसले पाण्डु गुनगा ()
182	2 / 14	निजी	ड्राई	0.1414	हुलियप्पा बिन आयु गुनगा अ को में ()
183	82C / 1	सरकारी	ड्राई	0.101	बोम्मैया बिन संनकुस गोदा ()
184	82C / 2	निजी	ड्राई	0.101	सूर्यकांत येसु गोदा न अ ()
185	82D	निजी	ड्राई	0.2297	शेष बाबू बिन नागप्पा , उवागेबाई कॉम शेष रेवणकर , कल्याणी नागप्पा रेवणकर , दिगम्बरा नागप्पा रेवणकर , कृष्णानंद नागप्पा

					रेवणकर , प्रकाश नागप्पा रेवणकर , संजय नागप्पा रेवणकर , शारदा रमेश रेवणकर , पवन रमेश रेवणकर , कंचना विष्णु कुरुडकर , मंगला प्रकाश वर्णेकर , शोभा श्रीकांत कुरुडकर , सुमित्रा ईश्वर कुरुडकर , रायप्पा बिन शेष रेवणकर , रामराय बिन शेष रेवणकर , वेंकटेश बिन शेष रेवणकर , मंजुनाथ बिन शेष रेवणकर , रामदास बिन शेष रेवणकर , रमाबाई बिन शेष रेवणकर ()
186	87	निजी	ड्राई	0.1464	गणपति बिन रमा गाओंकर , प्रह्लाद बिन नारायण गाओंकर , श्रीरंगा बिन रमा गाओंकर , उदय बिन रमा गाओंकर , शशिधर बिन रमा गाओंकर , देवानंद बिन रमा गाओंकर (सामयिक) ()
गांव का नाम: शेडगेरी					
187	69 / 2F	निजी	ड्राई	0.0202	गंगाबाई कॉम यदु नाइक , दयानन्द बिन यदु नाइक ()
188	72 / 3B1	निजी	वेट	0.005	दीपक काशीनाथ जाम्बलेकर ()
189	72 / 3B2	निजी	वेट	0.0025	फारुख बिन फ़याज़ शेख न अ ()
190	93 / 22	निजी	ड्राई	0.0175	अनंत कल्लू नायक ()
191	93 / 23	निजी	ड्राई & वेट	0.0227	विनोद बिन वसंत ऐगल ()
192	93 / 24	निजी	वेट	0.0353	नागम्मा वेंकटेश ऐगल ()
193	93 / 2A1	निजी	वेट	0.0316	मणकाली बिन हुलियप्पा गोदा , मल्लिका बिन गणपति नाइक , सरयू

					बिन गणपति नाइक , वेंकटेश बिन गणपति नाइक , भारती बिन गणपति नाइक , श्रीमती कॉम गणपति नाइक ()
गांव का नाम: शिरकुली					
194	280A1A/11	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0125	नागवेणी कॉम तिममन्ना नायक न अ ()
195	314/1	निजी	ड्राई	0.0265	सुकृ बिन बोम्मा गोदा , रमा बिन जट्टप्पा नाइक , विनायक बिन जट्टप्पा नाइक , दिनकर बिन जट्टप्पा नाइक (सामयिक) , कुसुमा उपेंद्र कुदटलकर अ को में ()
196	314/2	निजी	ड्राई	0.0303	पद्मावती कॉम नागेश शेटी अ को में , नागराज नागेश शेटी न अ ()
197	316A	निजी	ड्राई	0.0183	शिवानंद बिन सुब्राय शेटी अ को में ()
198	317	निजी	ड्राई	0.005	मीरा शिवानंद शेटी (३१७अ)
गांव का नाम: शिरूर					
199	16 / 2	निजी	वेट	0.0303	बोम्मई कॉम रमा गोदा ()
200	164 / A2	अन्य	ड्राई	0.2222	गवर्नमेंट , मणकाली बिन बीरा गोदा २ / ५ , गौरी कॉम बाबू गोदा ३ / ५ , उत्तम जट्टू गोदा , उदय जट्टू गोदा ()
201	169A2 / 4	निजी	ड्राई	0.202	शोभा पांडुरंगा कानेटकर ()
202	178	निजी	ड्राई	0.0707	विनायक बिन विठोब नायक ()
203	2 / 1A	निजी	ड्राई	0.0303	अशोक बिन रमा नाइक ()
204	2 / 6	निजी	ड्राई	0.0505	मोहन बिन रमा नाइक

					()
205	2 / 8	निजी	ड्राई	0.0253	सुरेश बिन रमा नाइक एलिगंटड ()
	गांव का नाम: उलवारे (होसूर)				
206	21 / B1	सरकारी	ड्राई	0.0252	सप्पिना बेट्टा ()
207	21A1B / Plot 18	निजी	ड्राई	0.0225	मंजुनाथ नारायण नाइक न अ ()
208	21A1B / Plot 16	निजी	ड्राई	0.0226	शिवानंद बिन नारायण कुप्रकार ()
209	21A1B / Plot 18	सरकारी	ड्राई	0.0052	गवर्नमेंट ()
210	21A1B / Plot 2	निजी	ड्राई	0.0063	लक्समी कॉम नारायण देवरभावी ()
211	21A1B / Plot 20	निजी	ड्राई	0.0126	संजीव संतहु नायक ()
212	21A1B / Plot 22	निजी	वेट	0.0226	सुजाता सुधीर नायक ()
213	21A1B / Plot 4	निजी	वेट	0.0101	मंजुनाथ बिन नारायण नाइक ()
214	21A1B / Plot 6 / P1	सरकारी	ड्राई	0.0013	गवर्नमेंट (२१A१B / प्लॉट ६)
215	21A1B / Plot 6 / P1	निजी	ड्राई	0.0227	दत्तात्रय बिन जनार्दन भट (२१A१B / प्लॉट ६)
216	22 / 13	अन्य	ड्राई	0.0188	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक , एन्जॉयमेंट - ओमी कुसले गोदा ()
217	22 / 16	निजी	ड्राई	0.0138	सदाशिव बिन हरिहर चक्रमण ()
218	22 / 19	निजी	ड्राई	0.025	मणकाली बिन रामचंद्र गोदा ()
219	22 / 33	निजी	वेट	0.0025	सोमी कन्ने गोदा , देवू भगवंत गोदा , देवी हम्मू गोदा , हम्मी भगवंत गोदा

					, सुमित्रा हुवा गोदा , तुलसी रमअ गोदा , गीता गजु गोदा ()
220	22 / 36	निजी	ड्राई	0.0101	शंकरु बिन हम्मू गोदा ()
221	22 / 39	निजी	ड्राई	0.005	तुलसी कॉम बीरा गोदा ()
222	22 / 41	निजी	ड्राई	0.0095	दिनकर बिन नागेश सामंत ()
223	22 / 6	निजी	वेट	0.0884	लक्समन बिन नारायण गोदा ()
224	22 / 7	निजी	ड्राई	0.1414	ज्योति कॉम अशोक सामंत , वसंत बिन अशोक सामंत , वनिता बिन अशोक सामंत , (अ रा ताई ज्योति) ()
225	22 / 8	निजी	ड्राई	0.0303	गणपति बिन पुंडलिक प्रभु ()
226	25 / 22	निजी	वेट	0.0041	रंगु बिन मणकाली गोदा ()
227	25 / 26	निजी	वेट	0.0072	इंदिराबाई बालचंद्र प्रभु , मोहन बालचंद्र प्रभु ()
228	25 / 27	निजी	वेट	0.0066	गणपति बिन पुंडलिक प्रभु ()
229	25 / 28	निजी	वेट	0.0101	मणकाली बिन रामचंद्र गोदा , सुकृ बिन रामचंद्र गोदा ()
230	25 / 33	निजी	वेट	0.0057	इंदिराबाई बालचंद्र प्रभु , मोहन बालचंद्र प्रभु ()
231	25 / 47	निजी	वेट	0.0101	सुकृ बीरा गोदा ()
232	25 / 47	निजी	वेट	0.005	सुकृ बीरा गोदा ()
233	25 / 49	निजी	ड्राई	0.0051	मंजुनाथ बिन राजाराम दीक्षित

					()
234	25 / 50	निजी	ड्राई	0.0075	नारायण ठंडे सुकृ गोदा , देवू ठंडे सुकृ गोदा , सुकृ ठंडे सुकृ गोदा , कुटनी ठंडे सुकृ गोदा ()
235	25 / 52	निजी	ड्राई	0.0051	मंजुनाथ बिन राजाराम दीक्षित ()
236	25 / 7	निजी	ड्राई	0.0114	तुलसू कॉम बीरा गोदा ()
237	26	निजी	वेट	0.1212	गणपति बिन पुंडलिक प्रभु ()
गांव का नाम: वंदिगे					
238	8B / 8	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0252	ग्रामा चावडी वंदिगे , ज्योति कॉम जोगी नायक , अ को में ()
239	8B / 9A	अन्य	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	लक्ष्मीबाई कॉम अनंत प्रभु सा वंदिगे , गवर्नमेंट ()
			कुल	8.41332500000001	

[फा.सं. NH-1604E/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2020

S.O. 1027(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 1843(E) dated 24.05.2019 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km 93.700 to Km 283.300 (Panaji – Mangalore section) in the District of UTTARA KANNAD in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 12.06.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.93.700 to Km. 283.300 of (Panaji – Mangalore section) of the National Highway No. 66 (formerly National Highway 17) in the District of UTTARA KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: UTTAR KANNAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ankola				
	Village: Algeri				
1	498	Common	Wet	0.0126	Government , Enjoyment - Krishna Puttu Yane Bomma Shet
	Village: Aversa (Sakkalbena)				
2	1 / 22	Government	Dry	0.015	Government Gava Thana
3	16 / 2A3	Private	Garden	0.005	Kumuda Tande Nagesh Raikar Yane Kumuda Kom Ramachandra Naik
4	16 / 6	Private	Garden	0.0075	Sheela Kom Jaya Naik
5	17 / 12	Private	Garden	0.0126	Manohar Bin Vinayak Revankar
6	20A1A2	Private	Garden	0.039	Laxmibai Subray Kamat
7	20B	Government	Dry	0.0101	Government Land , Grama Panchayat Aversa
8	20E	Government	Dry	0.0202	Grama Chavadi
9	308 / 2	Private	Wet	0.0025	Nirmala Dayanand Raikar A Ku Me
10	308 / 3	Private	Wet	0.005	Pratibha Kom Gopal Nayak
11	309 / 1	Private	Wet	0.0375	Vaikunta Ramaraya Revankar
12	39 / 7B	Private	Garden	0.0177	Venkappa Bin Keera Naik , Government of Karnataka , Venkappa Bin Keera Mu // Dara
13	39 / 7C	Private	Garden	0.0287	Shrinivas Kashinatha Shetiya , Ramesh Kashinatha Shetiya , Umesh Kashinatha Shetiya , Kunda Yane Rajashree Ravindra Pai

14	40 / 25	Private	Garden	0.0063	Geeta Kom Madhav Achari , Latha Kom Aravind Chapolakar (Samayika) , Sadananda Bin Rama Achari , Upendra Bin Krishna Achari , Anusuya Uttama Achari , Mohan Uttama Achari , Parvati Kom Manjunath Achari , Rajan Uttama Achari , Somanatha Uttama Achari , Ratnakar Bin Ganapati Achari , Vithoba Bin Shivappa Achari (Samayika)
15	40 / 26	Private	Garden	0.0025	Shrinivas Kashinatha Shetiya , Ramesh Kashinatha Shetiya , Umesh Kashinatha Shetiya , Kunda Yane Rajashree Ravindra Pai
16	40 / 5A	Private	Garden	0.0081	Shankar Bin Keshav Achari , Rama Keshav Achari , Sadashiv Bin Rama Mirjankar
17	40 / 5B	Private	Garden	0.0375	Anant Bin Govindaray Prabhu A Ku Me , Ratnakar Bin Shesha Naik
18	42 / 3	Private	Garden	0.005	Geeta Kom Chinna Naik A Ku Me
19	42 / 4	Private	Garden	0.0808	Rekha Kom Chandrakant Achari , Prabha Kom Pradeep Achari , Gayatri Kom Anant Achari , Kavita Kom Krishnanand Achari , Deepa Kom Arun Achari
20	42 / 6	Private	Garden	0.015	Damodhar Bin Kamu Naik , Shrikant Bin Kamu Naik , Ganesh Bin Kamu Naik , Dadu Bin Laxman Naik Mu // Dara
21	87A1C	Common	Wet	0.0765	Government , Shivi Kom Heddu Gouda , Lopi Kom Jeeva Hulaswara , Pokka Kom Lingu Gouda , Omi Kom Hanumanth Gouda , Sharada Kom Narayan Ambig , Tara Kom Seetarama Naik , Sumanabai Kom Gurusiddappa Damannanavara , Budiya Pundlik Talekar , Suresh Pundlik Talekar , Baby Pundlik Talekar , Nunayi Kom Hemu Hulaswara A Ku Me , Shantarama Jeevu Hulaswara , Ravi Jeevu Hulaswara , Harish Jeevu Hulaswara , Shanti Kom Yegu Hulaswara , Shiva Yegu Hulaswara , Anil Yegu Hulaswara , Indira Tande Yegu Hulaswara , Vinayak Nilakant Kapadskar , Yashawanth Gomu Hulaswara , Meena Yegu Hulaswara , Vasudev Ganu Hulaswara , Nagaveni Bola Ager
Village: Balale					

22	144 / 1A	Private	Wet	0.0075	Narayan Bin Nagappa Gouda
23	144 / 2A	Private	Wet	0.0202	Hnumanth Raja Bin Gutteppa , Lingaraja Bin Gutteppa , Devaraja Bin Gutteppa A Ra Tande Doctor Gutteppa Ningappa (Samayika) , Deru Bin Govind Gouda , Shankar Bin Govind Gouda , Yashoda Lokappa Naik , Girija Venkatesh Naik , Ramesh Lokappa Naik , Dinesh Lokappa Naik
24	144 / 4	Private	Garden	0.0101	Beeranna Bin Venkanna Nayak
25	158 / 2	Private	Wet	0.002	Krishna Ramachandra Nayak Bin Ramachandra Nayak
26	217B	Government	Dry	0.303	Government (4 - 17 - 0) , Zilla Panchayat Karwar
27	217B	Private	Dry	0.0707	Pursu Bin Durgu Harikantra (0 - 1 - 2) , Suresh Bin Hari Naik (0 - 1 - 2) , Ganesh Bin Raghu Shetty (0 - 1 - 2) , Seete Kom Balakrishna (0 - 12 - 0) , Nagaveni Kom Madusudan Kamat (0 - 2 - 3) , Bommayya Bin Narayan Haller (0 - 1 - 2) , Sugandha Tande Nagesh Nayak Yane Vijayashree Kom Baskar Pandit N A (0 - 2 - 3) , Babu Beeru Naik (0 - 1 - 2)
Village: Baleguli					
28	4 Plot 1	Private	Non Agriculture	0.0101	Deepak (0 - 3 - 0) Bin Aapa Hulaswara , Suresh Aapa Hulaswara (Samayika)
29	4 Plot 10	Private	Non Agriculture	0.0263	Manjunath Timma Hulaswara (0 - 3 - 0)
30	4 Plot 13	Private	Non Agriculture	0.0303	Ajja Ranga Hulaswara (0 - 4 - 0)
31	4 Plot 14	Private	Non Agriculture	0.0226	Babu Rama Hulaswara (0 - 3 - 0)
32	4 Plot 15	Private	Non Agriculture	0.0013	Shanta (0 - 2 - 8) Deva Ankolekar , Shanta (0 - 0 - 8) Bin Deva Ankolekar
33	4 Plot 16	Private	Non Agriculture	0.005	Chandrakant (0 - 3 - 0) Bin Rama Hulaswara , Nagesh Bin Rama Hulaswara , Vithal Bin Rama Hulaswara (Samayika)
34	4 Plot 17	Private	Non Agriculture	0.0101	Vithoba Bekaro Hulaswara (0 - 3 - 0)
35	4 Plot 18	Private	Non	0.0202	Yesu Budiya Hulaswara (0 - 3 - 0)

			Agriculture		
36	4 Plot 19	Government	Non Agriculture	0.0404	Government , Grama Panchayat
37	4 Plot 2	Private	Non Agriculture	0.0101	Rama Devu Hulaswara (0 - 3 - 0)
38	4 Plot 20	Private	Non Agriculture	0.0101	Durgi Kom Gomu Hulaswara (0 - 3 - 0)
39	4 Plot 21	Private	Non Agriculture	0.0288	Jayavanti Kom Budiya Hulaswara (0 - 3 - 0)
40	4 Plot 22	Private	Non Agriculture	0.0163	Ganesh Jeevu Hulaswara (0 - 3 - 0)
41	4 Plot 23	Private	Non Agriculture	0.0213	Rama (0 - 3 - 0) Kom Padmanabha Hulaswara , Tara Kom Devidas Aigal , Bojaraj Vaman Hulaswara , Suresh Vaman Hulaswara , Ashok Vaman Hulaswara , Ganapati Vaman Hulaswara , Ramesh Vaman Hulaswara , Nisha Shankar Hulaswara , Shital Datta Kapadaskara , Kishoor Anant Hulaswara , Akshay Anant Hulaswara
42	4 Plot 24	Private	Non Agriculture	0.0288	Amrate Kom Iru Hulaswara (0 - 3 - 0)
43	4 Plot 25	Private	Non Agriculture	0.0101	Shiva Genu Hulaswara (0 - 3 - 0)
44	4 Plot 26	Private	Non Agriculture	0.0303	Vithal Iru Hulaswara (0 - 3 - 0)
45	4 Plot 27	Private	Non Agriculture	0.0101	Hari Ira Harijan (0 - 3 - 0) , Madhukar Ira Hulaswara , Geeta Kom Bhagawan Hulaswara
46	4 Plot 28	Common	Non Agriculture	0.015	Government , Enjoyment - Devi Umesh Hulaswara
47	4 Plot 29	Private	Non Agriculture	0.0263	Krishna Tippa Hulaswara (0 - 3 - 0) , Neetu Kom Shyama Manakekar , Triveni Kom Shivanand Hulaswara , Malini Kom Sheshappa Hulaswara , Sandhya Kom Rama Hulaswara , Prema Kom Giridhar Kapadaskar , Nirmala Kom Dinesh Kapadaskar
48	4 Plot 30	Private	Non Agriculture	0.0075	Nenu Bikku Hulaswara (0 - 3 - 0)
49	4 Plot 31	Private	Non Agriculture	0.0303	Rama (0 - 3 - 0) Bin Madhu Hulaswara
50	4 Plot 33	Private	Non	0.0025	Soma Bin Ranga Hulaswara

			Agriculture		(0 - 3 - 0)
51	4 Plot 34	Private	Non Agriculture	0.0083	Shankar Soma Hulaswara (0 - 3 - 0)
52	4 Plot 35	Private	Non Agriculture	0.0225	Vaman Tande Soma Hulaswara (0 - 3 - 0) , Shankar Tande Soma Hulaswara , Tukarama Tande Soma Hulaswara , Chandru Tande Soma Hulaswara (Samayika)
53	4 Plot 36	Private	Non Agriculture	0.0225	Anandu (0 - 3 - 0) Rama Hulaswara
54	4 Plot 37	Private	Non Agriculture	0.0088	Halappa Devu Hulaswara (0 - 3 - 0) , Govind Tande Devu Hulaswara , Shiva Tande Devu Hulaswara , Laxman Tande Devu Hulaswara , Devappa Tande Devu Hulaswara , Halappa Tande Devu Hulaswara SI No 2 To 6 Nagamma Kom Devu Hulaswara
55	4 Plot 5	Private	Non Agriculture	0.0113	Keshav Janu Hulaswara (0 - 3 - 0)
56	4 Plot 6	Private	Non Agriculture	0.0133	Soma Vithal Hulaswara (0 - 3 - 0)
57	4 Plot 9	Private	Non Agriculture	0.0202	Shankar Rama Hulaswara (0 - 3 - 0) , Mohan Rama Hulaswara
	Village: Belse				
58	13 / 1	Private	Wet	0.101	Jaya Bin Khemu Gouda
59	13 / 2	Private	Wet	0.0353	Beera Bin Toku Gouda , Soma Bin Toku Gouda , Huliappa Bin Toku Gouda , Mangi Kom Mangu Gouda , Nagappa Bin Mota Gouda , Budagi Kom Vasu Gouda , Damodhar Bin Vasu Gouda , Uday Bin Vasu Gouda , Umesh Bin Vasu Gouda
60	14 / 1	Private	Wet	0.0606	Bommayya Amasye Gouda
61	14 / 2	Private	Wet	0.0555	Omu Devu Gouda , Sukru Devu Gouda , Huliappa Narayan Gouda , Mukta Narayan Gouda , Prema Narayan Gouda , Kannemma Mani Gouda , Indra Devu Gouda , Ishwar Devu Gouda , Tara Devaray Gouda
62	14 / 3	Private	Wet	0.0505	Thoki Kom Timmappa Gouda , Sannamma Kom Mani Gouda , Mohini Kom Sukru Gouda , Sukru Bin Timmappa Gouda , Satu Bin Timmappa Gouda (Samayika)

63	14 / 4	Private	Wet	0.058	Laxmi Kom Ishwar Gunaga
64	15 / 11	Private	Wet	0.005	Sumitra Sukru Gouda , Honnu Druva Gouda , Putti Amasye Gouda , Durgi Tulsu Gouda , Shripad Tulsu Gouda , Shreemati Tulsu Gouda , Nagamma Lokappa Gouda
65	15 / 13A	Private	Wet	0.0328	Devu Sukrappa Gouda , Hulagi Sukrappa Gouda , Radha Mahadev Gouda , Sumati Mahadev Gouda , Kumar Mahadev Gouda A Ra Tayi Radha Mahadev Gouda , Manohar Bin Timma Gouda ,Shivu Bin Devu Gouda , Smt Holiyamma Bin Devu Gouda
66	15 / 13C	Private	Wet	0.0188	Sanni Kom Mani Gouda , Mohini Kom Sukru Gouda , Sukru Bin Timmappa Gouda , Satu Bin Timmappa Gouda (Samayika)
67	15 / 1A	Private	Wet	0.0025	Shivu Bin Huliappa Gouda
68	15 / 1B	Private	Wet	0.0025	Thoku Bin Kanne Gouda A Ku Me
69	15 / 1C	Private	Wet	0.0013	Tara Kom Huliappa Gouda A ku me , Rama Beera Gouda , Lakxman Beera Gouda , Sukru Beera Gouda , Mani Bin Amasye Gouda
70	15 / 2	Private	Wet	0.0101	Anant Bin Jattu Gouda A Ra Tayi Pokki
71	15 / 3	Private	Wet	0.0101	Pokki Kom Jattu Gouda Maita Varisdar Anant Jattu Gouda
72	15 / 5	Common	Wet	0.0227	Government of Karnataka , Enjoyment - Ningu Amasye Gouda Vagaire
73	15 / 6	Private	Wet	0.0176	Bairi Kom Taksu Gouda
74	15 / 7	Private	Wet	0.0076	Pandurang Bin Bairu Gouda , Mani Bin Huliappa Gouda , Honna Bin Huliappa Gouda (Samayika)
75	15 / 9	Private	Wet	0.0176	Goydu Bin Kanne Gouda 1 / 2 , Satu Bin Beera Gouda 1 / 2 (Samayika)
76	16 / 12	Private	Wet	0.0101	Krishna Bin Puttu Gouda , Pundlik Bin Puttu Gouda , Rakappa Bin Puttu Gouda , Devu Bin Rakappa Gouda
77	16 / 8	Private	Wet	0.0227	Yamuna Kom Vasu Gouda , Nagaraj Bin Vasu Gouda , Laxmi Kom Manjunath Gouda
78	168A / 2	Private	Non	0.0252	Krishnanand Narayan Kurudekar 1 / 6 , Chitra Subray Raykar 1 / 6 ,

			Agriculture		Mitra Yane Vidya Vinayak Raykar 1 /6 , Radha Gajanan Palanakar 1 /6 , Lalita Rama Kurudekar 1 /6 , Surekha Kom Suresh Revankar 1 /6 , Jayashree Bommayya Vernekar , Mangala Bommayya Vernekar
79	168A / 3A, B	Private	Non Agriculture	0.0707	Krishnanand Narayan Kurudekar 1 /6 , Chitra Subray Raykar 1 /6 , Mitra Yane Vidya Vinayak Raykar 1 /6 , Radha Gajanan Palanakar 1 /6 , Lalita Rama Kurudekar 1 /6 , Surekha Kom Suresh Revanakar 1 /6 , Jayashree Bommayya Vernekar , Mangala Bommayya Vernekar 168A / 3A
80	168A1 / 1A	Private	Non Agriculture	0.0505	Krishnanand Narayan Kurudekar 1 /6 , Chitra Subray Raykar 1 /6 , Mitra Yane Vidya Vinayak Raykar 1 /6 , Radha Gajanan Palanakar 1 /6 , Lalita Rama Kurudekar 1 /6 , Surekha Kom Suresh Revanakar 1 /6 , Jayashree Bommayya Vernekar , Mangala Bommayya Vernekar
81	168B / 5	Private	Garden	0.0101	Savita Kom Jagannatha Palankar
82	169 / 1 / 26	Private	Wet	0.0202	Hunnime Mani Gouda , Parvati Shivu Gouda , Radha Prashant Gouda , Vasant Shivu Gouda , Shanti Ravi Gouda , Nagi Devu Gouda , Kuslu Bin Kanne Gouda
83	169 / 1 / 30	Private	Wet	0.0025	Beera Bin Rama Gouda , Mablun Bin Rama Gouda , Nagappa Bin Rama Gouda , Babu Kanne Gouda , Laxman Kanne Gouda
84	169 / 1 / 37	Private	Wet	0.0025	Mablun Bin Devu Gouda
85	169 / 1 / 41	Private	Wet	0.0505	Beera Bin Toku Gouda , Soma Bin Toku Gouda , Huliappa Bin Toku Gouda , Mangi Kom Mangu Gouda , Nagappa Bin Mota Gouda , Budagi Kom Vasu Gouda , Damodhar Bin Vasu Gouda , Uday Bin Vasu Gouda , Umesh Bin Vasu Gouda
86	169 / 1 / 43	Private	Wet	0.0404	Hunnime Mani Gouda , Parvati Shivu Gouda , Radha Prashanth Gouda , Vasant Shivu Gouda , Shanti Ravi Gouda , Nagi Devu Gouda , Kuslu Bin Kanne Gouda
87	169 / 1 / 44	Private	Wet	0.0575	Baliya Hanuma Gouda
88	169 / 1 / 46	Private	Wet	0.0277	Gouri Ganesh Gouda , Venkatraman Ganesh Gouda, Tulasamma Ganapati Gouda Govindraya Ganesh Gouda , Mangala Shankar Gouda ,

					Raghnath Ganesh Gouda , Narayan Ganesh Gouda
89	169 / 1 / 50	Common	Wet	0.0055	Government of Karnataka , Enjoyment - Tulsu Murkundi Gouda
90	169 / 1 / 51	Private	Wet	0.0505	Toku Kanne Gouda , Madevi Kom Hunnime Gouda A Ku Me , Kusle Tulsu Gouda , Huliyaamma Neelappa Gouda , Indu Venkta Gouda , Shobha Sukru Gouda , Kamalakar Sukru Gouda , Laxman Tulasu Gouda , Laxmi Chaku Gouda , Jayanti Vaman Gouda
91	169 / 1 / 52	Private	Wet	0.1212	Honnamma Rama Gouda , Bhagi Huliyaappa Gouda , Bhagi Bin Vasu Gouda , Baliyamma Sukru Gouda , Maruti Soma Gouda , Sushila Honna Gouda , Suresh Soma Gouda
92	169 / 1 / 56	Common	Wet	0.0454	Government of Karnataka , Enjoyment - Tulsu Murkundi Gouda
93	169 / 1 / 57	Private	Wet	0.0454	Toku Bin Kanne Gouda , Madevi Kom Hunnime Gouda A ku Me , Kusle Tulasu Gouda , Huliyaamma Neelappa Gouda , Indu Venkta Gouda , Shobha Sukru Gouda , Kamalakar Sukru Gouda , Laxman Tulasu Gouda , Laxmi Chaku Gouda , Jayanti Vaman Gouda
94	17 / 2B	Private	Wet	0.0038	Ganapu Bin Beera Gouda , Honnamma Kom Budwanta Gouda , Beera Budvant Gouda , Mahabaleshwar Budvant Gouda
95	22 / 1D	Private	Wet	0.0101	Subraya Bin Hunnime Gouda
96	22 / 1E	Common	Wet	0.0353	Government of Karnataka Enjoyment - Budwanth Beera Gouda Vagaire
97	22 / 1F	Private	Wet	0.0252	Bomma Bin Ganapu Gouda , Soma Bin Budvanta Gouda , Kanne Bin Huliya Gouda , Venkatramana Kuppayya Gouda , Subadri Devu Gouda , Bhageerathi Rama Gouda , Durgi Mankalu Gouda , Uday Kuppayya Gouda ,
98	22 / 2	Private	Wet	0.1767	Mohini Kom Sukru Gouda
99	23 / 14	Private	Wet	0.0353	Ganapati Hanuma Gouda
100	23 / 15	Common	Wet	0.0404	Government of Karnataka , Enjoyment - Moru Gopu Gouda
101	23 / 22	Common	Wet	0.053	Government of Karnataka ,Enjoyment Puttu Belle Gouda

					Vagaire
102	23 / 23	Private	Wet	0.0255	Rami Kom Seveya Gouda
103	23 / 25	Private	Wet	0.058	Moru Devu Gouda , Nagamma Kom Pokka Gouda
104	23 / 26	Private	Wet	0.0378	Bomma Bin Bhanu Gouda , Pandurang Bin Sukru Gouda , Mahadev Bin Sukru Gouda , Mohan Bin Shivu Gouda A Ku Me , Beera Bin Kuslu Gouda
105	23 / 27	Private	Wet	0.0378	Govinda Bin Sukru Gouda , Tulsu Hunnime Gouda , kannamma Devu Gouda ,Nagamma Sukru Gouda , Narayan Sukru Gouda , Pushpa Devidas Gouda ,Gopal Sukru Gouda , Devi Jayu Gouda , Anandu Hunnime Gouda , Gange Kanne Gouda , Mankali Bin Rama Gouda , Huliya Bin Timma Gouda , Rama Bin Timma Gouda (samyaka)
106	23 / 28	Private	Wet	0.0303	Soma Bin Budwant Gouda
107	23 / 29	Private	Wet	0.0353	Kanne Bin Huliya Gouda
108	23 / 6	Common	Wet	0.005	Government , Enjoyment - Beera Devu Gouda
109	23 / 7	Private	Wet	0.0151	Somi Kom Buddu Gouda
110	23 / 8	Common	Wet	0.0176	Government of Karnataka Enjoyment- Moru Gopu Gouda Vagaire
111	23 / 9	Private	Wet	0.0252	Beera Bin Devu Gouda
112	25 / 1	Private	Wet	0.0101	Beera Bin Sukru Gouda
113	25 / 2	Private	Wet	0.0606	Yesu Nagappa Gouda
114	25 / 3	Private	Wet	0.0555	Somi Kom Bodda Gouda
115	30 / 1A	Common	Wet	0.0378	Government of Karnataka , Enjoyment - Devu Sukru Gouda A Ku Me
116	30 / 1B	Private	Wet	0.0188	Government of Karnataka , Panduranga Bin Sukru Gouda , Mahadev Bin Sukru Gouda , Beera Bin Kuslu Gouda , Mohan Bin Shivu Gouda
117	30 / 2	Private	Wet	0.0378	Yesu Bin Bomma Gouda
118	30 / 3	Private	Wet	0.0593	Beera Bin Yanku Gouda , Nagu Bin Yanku Gouda

119	30 / 5	Private	Wet	0.0202	Tulasu Bin Bomma Gouda , Petu Bin Bomma Gouda , Pundlik Bin Yadu Gouda , Beera Bin Rama Gouda , Ishwara Bin Rama Gouda , Ekadashi Bin Rama Gouda (Samayaka) , Ganapati Pokka Gouda
120	30 / 6A	Private	Wet	0.0051	Honnappa sukru Gouda , Devu Sukru Gouda , Ganapati Sukru Gouda , Guru Sukru Gouda
121	319B	Private	Dry	0.5479	Government , Chief Engineer , Chief Engineer Konkan Railway , Gangadhar Bin Budawanth Gouda , Goydu Bin Budawanth Gouda , Bommi Kom Ekadashi Gouda , Maruti Bin Ekadshi Gouda , Shankar Bin Ekadashi Gouda , Pandurang Bin Ekadashi Gouda , Rama Bin Govind Gouda (Samayika) , Kannamma Bommu Gouda 1 /8 , Guru Bommu Gouda , Keshav Bommu Gouda , Gulabi Bommu Gouda , Pandu Huliyaappa Gouda , Timma Huliyaappa Gouda , Sukri Govind Gouda , Devi Kom Shivu Gouda , Somu Bin Bhanu Gouda , Baliyamma Kom Devu Gouda , Yashoda Kom Bolla Gouda , Laxmi Kom Anandu Gouda , Raghavendra Bin Devu Gouda , Geeta Kom Makuti Gouda , Nagu Bin Bhanu Gouda 1 /2
122	364 / 12	Private	Dry	0.0025	Saraswati Shankar Gouda
123	364 / 6	Private	Dry	0.0075	Maruti Shridhar Shanbhag
124	374	Private	Dry	0.188	Government , Rama Bin Hosabu Gouda , Jayu Bin Hosabu Gouda , Parama Bin Hosabu Gouda A Ra Tayi Gange , Giriyamma Subbu Gouda , Subbu Ishwar Gouda , Savitri Bommayya Gouda , Bommi Kom Pinnu Gouda , Gange Nagu Gouda 1 /3 , Yamuna Vasu Gouda , Honnamma Parameshwar Gouda , Kamakshi Rama Gouda , Shivanand Nagu Gouda , Mohini Sukru Gouda , Honnappa Sukru Gouda , Devu Sukru Gouda , Ganapati Sukru Gouda , Guru Sukru Gouda , Ayu Mankali Gouda , Budawanth Mankali Gouda , Huliyaamma Nagappa Gouda , Kamala Kumar Gouda , Manjula Kumar Gouda , Krishna Kumar Gouda , Govinda Kumar Gouda , Roopa Pandurang Gouda , Sudha Vasant Gouda , Gowri Hanuma Gouda , Somi Laxman Gouda 1 /6 , Shashikala

					Krishna Gouda , Tulasi Laxman Gouda , Uma Laxman Gouda
125	411	Private	Dry	0.123	Baliyamma Kom Sukru Gouda , Sannamma Kom Ganapati Gunaga , Vithoba Monappa Gouda , Chandrasah Monappa Gouda , Kanne Monappa Gouda , Huliya Monappa Gouda
126	86 / 1	Private	Wet	0.0126	Lakshu Bin Kanne Gouda , Khemu Bin Kanne Gouda , Pokka Bin Kanne Gouda , Giriya Bin Kanne Gouda (Samayika)
127	86 / 10	Common	Wet	0.0101	Government , Enjoyment - Devi Kom Moru Gouda
128	86 / 11	Private	Wet	0.0031	Devu Bin Somu Gouda
129	86 / 2	Common	Wet	0.0125	Government of Karnataka ,Enjoyment Moru Gopu Gouda Vagaire
130	86 / 3	Private	Wet	0.0202	Mangi Ira Gouda , Devu Ira Gouda ,Kamalakar Ira Gouda , Pradeep Ira Gouda , Subbi Kom Devu Gouda , Rohini Kom Devu Gouda , Nagamma Kom Mani Gouda (Samayika)
131	86 / 5	Private	Wet	0.0378	Kusulu Bin Janga Gouda 1 / 2 , Budawanth Bin Janga Gouda 1 / 2
132	86 / 7	Private	Wet	0.0252	Gangadhar Bin Budawant Gouda , Godyu Bin Budawant Gouda , Bommi Kom Ekadashi Gouda , Maruti Bin Ekadashi Gouda , Shankar Bin Ekadashi Gouda , Pandurang Bin Ekadashi Gouda , Rama Bin Govind Gouda (Samayika) , Shivu Bin Bhanu Gouda 1 / 2 , Somu Bin Bhanu Gouda , Devu Bin Bhanu Gouda , Nagu Bin Bhanu Gouda , Kannamma Bommu Gouda , Guru Bommu Gouda , Keshav Bommu Gouda , Gulabi Bommu Gouda , Pandu Huliappa Gouda , Timma Huliappa Gouda , Sukri Govind Gouda
133	86 / 9	Private	Wet	0.0125	Rakappa Datta Tande Timmappa Gouda
	Village: Bole				
134	68 / 2	Private	Wet	0.0195	Subhas Bin Monappa Naik
135	68 / 9	Private	Wet	0.0675	Sukhadev Bin Monappa Naik

136	71A1A1A2 / B	Private	Dry	0.0278	Jayaram Raku Naik , Kalpana Bin Janardhan Goankar , Savita TandeJanardhan Nayak
137	71A1A1A2 / C11	Private	Dry	0.0101	Narayan Govind Nayak
138	71A1A1C / 1	Private	Dry	0.0441	Ramdas Bin Ramachandra Nayak
139	71A1A1C / 2	Private	Dry	0.0657	Ramachandra Bin Beeranna Nayak
140	71A1A1C / 4	Private	Dry	0.0235	Sukru Bin Pokka Gouda Sa Bole
141	71B / 2	Private	Dry	0.0303	Naik Vishwanath Bin Venkatraman Nayak
142	77 / 1A	Private	Non Agriculture	0.0068	Balachandra Bin Hammanna Nayak (N A 0 - 27 - 0)
143	77 / 3	Private	Wet	0.0336	Pradeep Bin Maneshwar Nayak
144	77 / 4	Private	Wet	0.0063	Panduranga Venkatraman Nayak
145	77 / 8	Private	Wet	0.0038	Nagesh Bin Rama Nayak Sa Bole
146	77 / 9	Private	Wet	0.0275	Shanti Bin Sanappa Nayak
147	92 / 1	Private	Wet	0.0404	Laxmi Kom Narayan Goankar Jogimane
148	93 / 1A	Private	Wet	0.0505	Beeranna Bin Venkanna Nayak , Smt Krishnabai Kom Umesh Nayak , Venkatraman Bin Umesh Nayak , Nagaraj Bin Umesh Nayak , Pratibha Bin Umesh Nayak (Samayaka) 93 / 1
149	93 / 2	Private	Dry	0.0133	Divya M H
150	94A / 15	Private	Dry	0.0025	Janaki Kom Narayana Nayak
151	94A / 1B	Private	Dry	0.0051	Madan Anant Goankar , Vinay Anant Goankar , Gowrav Satyavijay Nayak , Krapa Lohit Nayak
152	94A / 1C	Private	Dry	0.0062	Ravindra Krishna Nayak , Sandhya Tande Ravindra Nayak , Sanjay Ravindra Nayak
153	94A / 2	Private	Dry	0.0101	Rajeeva Bin Narayan Nayak
154	94A / 29	Private	Dry	0.014	Jagadish Girianna Nayak
155	94A / 5	Private	Dry	0.0051	Ganapti Bin Rama Nayak
156	94A / 6	Private	Dry	0.0051	Hammanna Bin Rama Nayak
157	94B	Private	Non Agriculture	0.009625	Zilla Local Board Kanada

158	94E	Private	Non Agriculture	0.0177	Praveen Bin Govind Nayak N A , Pradeep Bin Govind Nayak N A , Arati Bin Govind Nayak N A
	Village: Harwada				
159	122 / 3	Private	Wet	0.005	Krishna Bin Laxman Gouda
160	126 / 10	Private	Garden	0.0125	Vithala Bin Mangesh Shetty
161	139 / 1A	Private	Wet	0.025	Mahabhaleshwar Pursu Gaonkar , Chief Engineer Konkan Railway
162	139 / 1B	Private	Wet	0.0606	Chief Engineer Konkan Railway , Sharadabai Kom Manohar Gaonkar , Suresh Bin Manohar Gaonkar , Purushottam Manohar Gaonkar Bin Manohar Gaonkar , Rukmini Dattatray Savant Kom Dattatray Savant , Namita Kom Prakash Savant , Anushri Kom Gajanan Naik , Manali Kom Mahesh Rani (Samayika) , Deepak Bin Manohar Gaonkar
163	139 / 5	Private	Wet	0.1786	Mangaladas Bin Subray Kamat
164	143 / 3	Private	Garden	0.015	Lekhanand Nagappa Gouda
165	158 / 4	Private	Wet	0.0265	Jayanti Rama Gouda A Ku Me
166	159 / 4	Private	Wet	0.0175	Aravind Bin Nema Baitakulakar
	Village: Hattikere				
167	12A / 4	Private	Dry	0.0303	Geeta Kom Devidas Mahekar A Ku Me , Trapta Appu Mahekar , Jagadish Murari Revendikar , Usha Datta Mahekar Yane Sharada Kom Maruti Manjrekar
168	2A / 11	Private	Wet	0.015	Laxmi Kom Beerappa Naik 1 / 6 , Renuka Bin Narayan Naik 1 / 6 , Manjula Bin Narayan Naik , Deepa A Ra Tande Narayan Naik , Padma A Ra Tande Narayan Naik , Roopa A Ra Tande Narayan Naik , Arjun A Ra Tande Narayan Naik , Laxmi Vaman Naik , Jyothi Thaku Naik (Samayika)
169	2A / 3	Private	Wet	0.0175	Saraswati Kom Nagappa Naik , Lingappa Bin Hanumanth Naik , Pundlik Bin Hanumanth Naik , Sukri Bin Hanumanth Naik , Shrikant Bin Hanumanth Naik , Anandi Hanumanth Naik , Subhadri Hanumanth Naik , Bhagirathi Kom Hanumanth Naik (Samayika) , Jyoti Thaku Naik

170	2A / 4	Private	Wet	0.0025	Saraswati Kom Nagappa Naik , Lingappa Bin Hanumanth Naik , Pundlik Bin Hanumanth Naik , Sukru Bin Hanumanth Naik , Shrikant Bin Hanumanth Naik , Anandi Bin Hanumanth Naik , Subhadri Bin Hanumanth Naik , Bhageerathi Kom Hanumanth Naik (Samayika) , Jyoti Thaku Naik
171	2A / 7A2	Private	Wet	0.0025	Jyoti Kom Thaku Naik
172	2A / 7A3	Private	Wet	0.0088	Raju Bin Donga Naik
173	2A / 7A4	Private	Wet	0.0225	Laxmi Kom Vaman Naik
174	2A / 7B	Private	Wet	0.06	Ganapati Tayi Jayu Chandru Naik , Reepa Tayi Jayu Chandru Naik , Ganapati Chandru Naik , Reepa Chandru Naik , Ganapati Chandru Naik 1 / 3 , Reepa Chandru Naik 1 / 3 , Venkappa Neela Naik 1 / 3 , Tera Neela Naik , Ramadas Neela Naik , Devendra Neela Naik , Surekha Neela Naik , Madev Neela Naik , Venkappa Bin Neela Naik , Tera Bin Neela Naik , Ramadas Bin Neela Naik , Mahadev Bin Neela Naik , Devendra Bin Neela Naik , Surekha Neela Naik (Samayika)
175	2D / 2	Private	Wet	0.03	Krishna Bin Vithob Desai , Rama Bin Vithob Desai , Ramesh Bin Vithob Desai
	Village: Kodsane				
176	1 / 1	Private	Dry	0.0536	Huliyappa Bin Ayu Gunaga N A , Beera Bin Yanku Gunaga , Devu Bin Bomma Gunaga , Moru Bin Bomma Gunaga , Shrikant Bin Bomma Gunaga , Kusle Pandu Gunaga , Ravi Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Raju Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Shankar Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Nagaveni Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga
177	1 / 2	Private	Dry	0.0168	Nagesh Bin Huliyappa Gunaga
178	1 / 3	Private	Dry	0.026	Ayu Bin Huliyappa Gunaga
179	1 / 4	Private	Non Agriculture	0.1243	Dharma Bin Sudham Arundhekar
180	1 / 5	Private	Dry	0.1515	Dharma Bin Sudham Arundhekar
181	2 / 1	Private	Dry & Wet	0.1338	Huliyappa Bin Ayu Gunaga A Ku Me , Beera Bin Yanku Gunaga ,

					Devu Bin Bomma Gunaga N A , Moru Bin Bomma Gunaga , Shrikant Bin Bomma Gunaga , Kusle Pandu Gunaga , Ravi Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Raju Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Shankar Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga , Nagaveni Pandu Gunaga A Ra Tayi Kusle Pandu Gunaga
182	2 / 14	Private	Dry	0.1414	Huliyappa Bin Ayu Gunaga A Ku Me
183	82C / 1	Government	Dry	0.101	Bommayya Bin Sannakus Gouda
184	82C / 2	Private	Dry	0.101	Suryakant Yesu Gouda N A
185	82D	Private	Dry	0.2297	Shesha BabuBin Nagappa , Ubagebayi Kom Shesha Revankar , Kalyani Nagappa Revankar , Digambara Nagappa Revankar , Krishnanand Nagappa Revankar , Prakash Nagappa Revankar , Sanjay Nagappa Revankar , Sharada Ramesh Revankar , Pavan Ramesh Revankar , Kanchana Vishnu Kurudekar , Mangala Prakash Varnekar , Shobha Shrikant Kurudekar , Sumitra Ishwar Kurudekar , Rayappa Bin Shesha Revankar , Ramaray Bin Shesha Revankar , Venkatesh Bin Shesha Revankar , Manjunath Bin Shesha Revankar , Ramadas Bin Shesha Revankar , Ramabai Bin Shesha Revankar
186	87	Private	Dry	0.1464	Ganapati Bin Rama Gaonkar , Pralad Bin Narayan Gaonkar , Shriranga Bin Rama Gaonkar , Uday Bin Rama Gaonkar , Shashidhar Bin Rama Gaonkar , Devanand Bin Rama Gaonkar (Samayika)
	Village: Shedgeri				
187	69 / 2F	Private	Dry	0.0202	Gangabai Kom Yadu Naik , Dayanand Bin Yadu Naik
188	72 / 3B1	Private	Wet	0.005	Deepak Kashinatha Jambalekar
189	72 / 3B2	Private	Wet	0.0025	Farukh Bin Fayaz Shekh N A
190	93 / 22	Private	Dry	0.0175	Anant Kallu Nayak
191	93 / 23	Private	Dry & Wet	0.0227	Vinod Bin Vasant Aigal
192	93 / 24	Private	Wet	0.0353	Nagamma Venkatesh Aigal

193	93 / 2A1	Private	Wet	0.0316	Mankali Bin Huliappa Gouda , Mallika Bin Ganapati Naik , Sarayu Bin Ganapati Naik , Venkatesh Bin Ganapati Naik , Bharati Bin Ganapati Naik , Shreemati Kom Ganapati Naik
	Village: Shirkuli				
194	280A1A/11	Private	Non Agriculture	0.0125	Nagaveni Kom Timmanna Nayak N A
195	314/1	Private	Dry	0.0265	Sukru Bin Bomma Gouda , Rama Bin Jattappa Naik , Vinayak Bin Jattappa Naik , Dinakara Bin Jattappa Naik (Samayika) , Kusuma Upendra Kudatalakar A Ku Me
196	314/2	Private	Dry	0.0303	Padmavati Kom Nagesh Shetty A Ku Me , Nagaraj Nagesh Shetty N A
197	316A	Private	Dry	0.0183	Shivanand Bin Subray Shetty A Ku Me
198	317	Private	Dry	0.005	Meera Shivanand Shetty 317A
	Village: Shirur				
199	16 / 2	Private	Wet	0.0303	Bommi Kom Rama Gouda
200	164 / A2	Common	Dry	0.2222	Government , Mankali Bin Beera Gouda 2 / 5 , Gouri Kom Babu Gouda 3 / 5 , Uttam Jattu Gouda , Uday Jattu Gouda
201	169A2 / 4	Private	Dry	0.202	Shobha Panduranga Kanetkar
202	178	Private	Dry	0.0707	Vinayak Bin Vithob Nayak
203	2 / 1A	Private	Dry	0.0303	Ashok Bin Rama Naik
204	2 / 6	Private	Dry	0.0505	Mohan Bin Rama Naik
205	2 / 8	Private	Dry	0.0253	Suresh Bin Rama Naik Alinated
	Village: Ulvare (Hosur)				
206	21 / B1	Government	Dry	0.0252	Soppina Betta
207	21A1B / Plot 18	Private	Dry	0.0225	Manjunath Narayan Naik N A
208	21A1B / Plot 16	Private	Dry	0.0226	Shivanand Bin Narayan Kuprekar
209	21A1B / Plot 18	Government	Dry	0.0052	Government

210	21A1B / Plot 2	Private	Dry	0.0063	Laxmi Kom Narayan Devarbhavi
211	21A1B / Plot 20	Private	Dry	0.0126	Sanjeev Santhu Nayak
212	21A1B / Plot 22	Private	Wet	0.0226	Sujata Sudheer Nayak
213	21A1B / Plot 4	Private	Wet	0.0101	Manjunath Bin Narayan Naik
214	21A1B / Plot 6 / P1	Government	Dry	0.0013	Government 21A1B / Plot 6
215	21A1B / Plot 6 / P1	Private	Dry	0.0227	Dattatray Bin Janardhan Bhat 21A1B / Plot 6
216	22 / 13	Common	Dry	0.0188	Government of Karnataka , Enjoyment - Omi Kusle Gouda
217	22 / 16	Private	Dry	0.0138	Sadashiv Bin Harihar Chakramane
218	22 / 19	Private	Dry	0.025	Mankali Bin Ramachandra Gouda
219	22 / 33	Private	Wet	0.0025	Somi Kanne Gouda , Devu Bhagawant Gouda , Devi Hammu Gouda , Hammi Bhagvant Gouda , Sumitra Huva Gouda , Tulsi Rama Gouda , Geeta Gaju Gouda
220	22 / 36	Private	Dry	0.0101	Shankru Bin Hammu Gouda
221	22 / 39	Private	Dry	0.005	Tulasi Kom Beera Gouda
222	22 / 41	Private	Dry	0.0095	Dinkar Bin Nagesh Samant
223	22 / 6	Private	Wet	0.0884	Laxman Bin Narayan Gouda
224	22 / 7	Private	Dry	0.1414	Jyoti Kom Ashok Samant , Vasant Bin Ahok Samant , Vanita Bin Ashok Samant (A Ra Tayi Jyoti)
225	22 / 8	Private	Dry	0.0303	Ganapati Bin Pundlik Prabhu
226	25 / 22	Private	Wet	0.0041	Rangu Bin Mankali Gouda
227	25 / 26	Private	Wet	0.0072	Indirabayi Balachandra Prabhu , Mohan Balachandra Prabhu
228	25 / 27	Private	Wet	0.0066	Ganapati Bin Pundlik Prabhu
229	25 / 28	Private	Wet	0.0101	Mankali Bin Ramachandra Gouda , Sukru Bin Ramachandra Gouda
230	25 / 33	Private	Wet	0.0057	Indirabayi Balachandra Prabhu , Mohan Balachandra Prabhu
231	25 / 47	Private	Wet	0.0101	Sukru Beera Gouda

232	25 / 47	Private	Wet	0.005	Sukru Beera Gouda
233	25 / 49	Private	Dry	0.0051	Manjunath Bin Rajaram Dikshit
234	25 / 50	Private	Dry	0.0075	Narayan Tande Sukru Gouda , Devu Tande Sukru Gouda , Sukru Tande Sukru Gouda , Kutni Tande Sukru Gouda
235	25 / 52	Private	Dry	0.0051	Manjunath Bin Rajaram Dikshit
236	25 / 7	Private	Dry	0.0114	Tulasu Kom Beera Gouda
237	26	Private	Wet	0.1212	Ganapati Bin Pundlik Prabhu
	Village: Vandige				
238	8B / 8	Government	Non Agriculture	0.0252	Grama Chavadi Vandige , Jyoti Kom Jogi Nayak A Ku Me
239	8B / 9A	Common	Non Agriculture	0.0101	Laxmibai Kom Anant Prabhu Sa Vandige , Government
			TOTAL	8.41332500000001	

[F. No. NH-1604E/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.